

| <i>Položka jednotka</i> | <i>jednotka</i> | <i>počet jednotek</i> | <i>jednotková cena v Kč</i> | <i>celková cena v Kč</i> |
|--|-----------------|-----------------------|-----------------------------|--------------------------|
| přípravné práce, rekognoskace lokality | ks | 1 | 1 000,00 | 1 000,00 |
| terénní plynometrické měření | den | 2 | 1 200,00 | 2 400,00 |
| mělké sondy přes zpevněnou plochu (10x2 m) | bm | 20 | 1 100,00 | 22 000,00 |
| hlubší vrtné sondy (15x6 m) | bm | 90 | 1 100,00 | 99 000,00 |
| geologická dokumentace sond | bm | 110 | 50,00 | 5 500,00 |
| odběr bodových a zonálních vzorků betonu a zeminy | ks | 60 | 100,00 | 6 000,00 |
| labor. stanovení uhlovodíků C10-C40 | ks | 60 | 492,00 | 29 520,00 |
| směsný vzorek betonu | ks | 3 | 210,00 | 630,00 |
| labor. stanovení tab.10.1 a 10.2 dle vyhl.č.294/05 Sb. | ks | 3 | 7 468,80 | 22 406,40 |
| odborný dozor, řízení, dokumentace a sled prací | ks | 1 | 8 000,00 | 8 000,00 |
| vyhodnocení a závěrečná zpráva | ks | 1 | 5 000,00 | 5 000,00 |
| Celková cena bez DPH 21% | | | | 201 456,40 |